Atot-Puternicul
s’a îndurat să-l cheme în 1/14 August la
odihna de veci, luându-1 din mijlocul nos
tru, încă tinăr în etatea de abia 29 de ani.

Fie-țl mormântul limanul liniștit, pe
care în viâță zădarnic l’ai căutat!

Rămășițele lui pământescl se vorașe-
Za spre veclniea odihnă în 3/16 August
1900 la 3 ore p. m., din casa mortuară a
spitalului civil, în oimiterul gr.-oriental din
Sibiiu (suburbiul Iosefin). —Rugați-vă pen
tru el!

Candin David și soția, ca părinți; Dr.
Alexandru Borcția, ca cumnat; Sabina, Can-
din, Lucreția, Demian, oa frați; Viorica,

ULTIME SC1KI.
Viena, 17 August.